توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۲۳ - بهمن ۱۳۸۰ - فوریه ۲۰۰۲

برگزاری موفق و باشکوه کنگره دوم حزب کار ایران

پس از کنگره مؤسس حزب کار ایران که در عین حال کنگره نخست حزب کار ایران بود، کنگره دوم حزب کار ایران در یکی از شهرهای کشوری اروپائی تشکیل شد. این کنگره در شرایطی تشکیل می گردید که جو اختناق حاکم در اثر تروریسم ۱۱ سپتامبر محدودیتهائی را برای تشکیل بدون مانع کنگره ایجاد کرده بود.

طبقه کارگر ایران که تولیدکننده اصلی ثروت در جامعه است خود از ابتدائی‌ترین نیازمندیهای زندگی محروم شده است و در جهنمی از فقر و فلاکت بسر می‌برد.

طبقه کارگر ایران که کمر رژیم بورژواکمپرادور پهلوی را در هم شکست و نقش اساسی در انقلاب بهمن ۱۳۵۸ (فوریه ۱۹۷۹) در آن سرزمین داشت هم اکنون خود در رژیم جمهوری اسلامی بیش از رژیم گذشته از حق اعتصاب و سازماندهی محروم گشته است. طبقه کارگر ایران توسط حاکمان اسلامی بشدت سرکوب می‌شود.

در دو سال گذشته اخراج سازی کارگران و عدم پرداخت مزد بگیران ایران شدت بی‌سابقه‌ای یافته است.